ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TƠI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tơi, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ trợ cấp xã hội

cho đối tượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ mồ côi

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ về quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định 147/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định

về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp trong lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Y tế.

UBND xã xét duyệt hồ sơ trợ cấp xã hội cho 01 đối tượng chăm sóc, nuôi

dưỡng trẻ mồ côi cả cha và mẹ, như sau:

STT Họ và tên
Năm

sinh
Đối tượng HKTT Hệ số hưởng

1 Phạm Văn Dơn 1966

Chăm sóc, nuôi

dưỡng trẻ mồ

côi cả cha và mẹ

(cháu Hà Anh

Phước)

Thôn 9, xã

Ia Tơi, tỉnh

Quảng

Ngãi

1,5 (áp dụng

điểm b, Khoản

1, Điều 20

Nghị định 20)

Ủy ban nhân dân xã Thông báo niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ

đối tượng khuyết tật tại trụ sở UBND xã Ia Tơi và Trang thông tin điện tử xã trong

thời gian 02 ngày làm việc: Từ ngày 25/8/2025 đến hết ngày 26/8/2025.

Trong thời gian niêm yết danh sách trên, mọi ý kiến thắc mắc gửi văn bản về

UBND xã (qua phòng Văn hóa-Xã hội) để được giải thích.

Sau thời gian niêm yết (hết 02 ngày làm việc) nếu không có ý kiến thắc mắc,

UBND xã sẽ ra Quyết định hưởng chế độ BTXH hàng tháng./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ông Phạm Văn Dơn;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT xã;

- Lưu VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Giang Ly

		Y Giang Ly
	2025-08-25T10:23:21+0700
	Signer's office
	Y Giang Ly
	Signing document

		2025-08-25T15:58:16+0700

		2025-08-25T15:58:16+0700

		2025-08-25T15:58:16+0700

		2025-08-25T15:58:16+0700